АДМИНИСТРАЦИЯ
Волгодонского района Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

он. ж л з  № l- l3 ст-ца Романовская

О Порядке формирования муниципальных социальных заказов
на оказание муниципальных услуг в социальной сфере,

отнесенных к полномочиям органов местного самоуправления
Волгодонского района, о форме и сроках формирования

отчета об их исполнении

В соответствии с частью 4 статьи 6 и частью 5 статьи 7 Федерального
закона от 13.07.2020 № 189-ФЗ «О государственном (муниципальном) социальном
закайе на оказание государственных (муниципальных) услуг в социальной
сфере», на основании постановления Правительства Ростовской области от
13.03.2023 № 159 «О Порядке формирования государственных социальных
заказов на оказание государственных услуг в социальной сфере, отнесенных к
полномочиям органов государственной власти Ростовской области, о форме и
сроках формирования отчета об их исполнении» Администрация
Волгодонского района п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить:
1.1. Порядок формирования муниципальных социальных заказов

на оказание муниципальных услуг в социальной сфере, отнесенныхош
к полномочиям органов местного самоуправления Волгодонского района,
согласно приложению № 1.

1.2. Форму отчета об исполнении муниципального социального заказа
на оказание муниципальных услуг в социальной сфере, отнесенных
к полномочиям органов местного самоуправления Волгодонского района,
согласно приложению № 2.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
заместителя главы Администрации Волгодонского района по социальным
вопросам Леонову С.В.

И.о. главы Администрации
Волгодонского района

Постановление вносит
Отдел образования администрации
Волгодонского района Ростовской области

С.В. Леонова